DENYS HENR. Epistola ad amplissimum dominum anno 1695. *Decr. 7. Sept. 1695.*

DERNIER (le) mot du socialisme, par un catholique. *Decr. 22. Jan. 1852.*

DESCARTES RENAT. Meditationes de prima philosophia, in quibus Dei existentia et animæ humanæ a corpore distinctio demonstrantur.

— Notæ in programma quoddam sub finem anni 1647. in Belgio editum cum hoc titulo: *Explicatio mentis humanæ, sive animæ rationalis.*

— Epistola ad patrem Dinet soc. Jesu præpositum provincialem per Franciam.

— Epistola ad Gisbertum Vœtium, in qua examinantur duo libri pro Vœtio editi.

— Passiones animæ. Gallice ab auctore conscriptæ, nunc autem latina civitate donatae.

— Opera philosophica.

— Meditationes de prima philosophia, in quibus adjectæ

*Donec  
corrig.  
Decr.  
20. Nov.  
1666.*

sunt utilissimæ quædam animadversiones ex variis authoribus collectæ. Amstelodami 1709. *Decr.* 29. *Jul.* 1722.

DESCHAMPS FELIX. Epistola ad d. Martinum Steyaertium de summo Pontifice, ejusque potestate. *Decr.* 29. *Nov.* 1689.

DESCRIPTIO iconica et historica præcipuorum hæresiarcharum, qui ab Ecclesia catholica et Christiana, ut secretarii, ac phanatici, excommunicati rejectique sunt, per C. V. S. *Decr.* 22. *Oct.* 1619.

DESIRANT BERNARDUS. Commonitorium ad orthodoxos. *Decr.* 26. *Oct.* 1707.

— De nullitatibus aliisque defectibus schedulæ, quam d. Henricus Malcorps cum suis corruperunt, publicisque typis donarunt, sub nomine sententiæ latæ contra p. Bernardum Desirant. *Decr.* 12. *Sept.* 1714.

DESQUEUX mr. Traité de la théologie mystique, où l'on découvre les secrets de la sagesse de Dieu dans la conduite des âmes appliquées au saint exercice de l'oraison. *Decr.* 29. *Nov.* 1689.

DESTRUUT DE TRACY. Elementi d'ideologia con prefazione e note del cav. Compagnoni. Parte I. divisa in due volumi. — *Item* Ideologia propriamente detta. Parte II. divisa in due volumi. Grammatica generale, ecc. — *Item* Parte III. divisa in due volumi. Logica, ecc. — *Item* Parte IV., ossia trattato della volontà, e de' suoi effetti, divisa in tre volumi con un saggio di catechismo. — *Denique*: Saggio di un trattato morale in forma di catechismo pubblicato in seguito degli elementi d'ideologia del conte Destruutt di Tracy, del cav. Compagnoni. *Quocumque idiomate sive cum præfatione et notis eq. Compagnoni, sive sine illis.* *Decr.* 27. *Nov.* 1820.

DEUS et rex, sive dialogus, quo demonstratur serenissimum Jacobum regem in regnis suis justissime sibi vindicare, quidquid in juramento fidelitatis requiritur. *Decr.* 2. *Dec.* 1617.